
EESTI KOMITEE 
KOOLIDE TOETUSKAPITAL 
Smålandsgatan 42 III 

Stokholm
Postigironr. 45 84 42 Stokholmis 29« apr. 1952,

Lugupeetud kaasmaalane!

Kuna Teie olete pagulusaastate jooksul oma võima
luste piires toetanud eesti koolide tööd Rootsis, siis esita
me Teile informatsiooniks Eesti Komitee Koolide Toetuskapita
li kuue aasta (1946-1951) kassaaruande. Kuue aasta jooksul 
on olnud Koolide Toetuskapitali läbikäik kr. 84.593:14. Tulu
dena on laekunud korjandustest ja toetustest kr. 84.041:93 
ja Eesti Komitee poolt on kaetud 1951.a. puudujääk kr.
551:21, Kulude osas on suuremaks väljaminekuks toetused koo
lidele ja suvikodudele, Eesti boolidele on antud toetusi kr. 
49*592:10 ja suvikodudele kr. 5*000:-. Sõidukuludeks seoses 
koolivõrgu organiseerimisega ja revideerimisega on makstud 
kr. 5.093:13 ja töötasudeks seoses koolide administratsioo
niga kuue aasta jooksul kr. 19.704:- Büroo- ja postikuludeks 
seoses koolikorj anduse teostamisega ja koolidega kontaktipi- 
damiseks on kulunud kr. 4.525:81. Raamatuid auhindadeks õpi
lastele on ostetud kr. 328:10 eest ja toetust koolifilmi 
valmistamiseks on antud kr. 270:-.

Kagu aasta algul ajalehtedes teatatud, on käesole
val aastal töötasude maksmise seoses eesti koolide administ
reerimisega enda peale võtnud Eesti Komitee ja sellega saab 
Koolide Toetuskapital temale laekuvad summad senisest veel 
suuremal määral suunata eesti koolide ja rahvusliku kasvatu
se teostamise otseseks toetamiseks.

Oleme Teile möödunud aasta lõpul välja saatnud 
Eesti Koolide Toetuskapitali korj andus lehe, milline ei ole 
seni veel meile tagasi saabunud. Sellepärast julgeme Teid tü
litada palvega, et Teie korj andus lehe koos kogutud toetussum
maga meile võimalikult peatselt tagasi saadaksite. Kui Teil 
ei ole võimalust korjandust teostada, siis oleme Teile tänu
likud Teie isikliku toetuse eest. Igal juhul palume korjandus- 
leht lahkesti tagastada hiljemalt 15, maiks s.a., kuna peame 
esitama Koolide Toetuskapitali aruande maikuus toimuvale 
Eesti Komitee Asemikekogu koosolekule.

Käesolevast aastast alates on Koolide Toetuskapi
talile voetud omaette postigironumber, mida palume kasutada 
toetussummade sissemaksmisel. Eesti Koolide Toetuskapitali 
postigironr. on 45 84 42 - Estniska Kommittén, Skolfönden, 
Sjnålandsgatan 42 XII, Stokholm.

Eesti Komitee ja Koolide Toetuskapitali nimel pöör 
dume Teie ja koigi kaasmaalaste poole tungiva palvega: Tehke 
veel täna oma sissemaks Eesti Koolide Toetuskapitalile! Või
maldage eesti noorusele rahvusliku kasvatuse saamine eesti 
kooli kaudu, siis oleme hoidnud oma noored Vabale Eestile.
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